

Poskytovateľ
REMPO, s.r.o.
 Stará Vajnorská 19
 832 45 Bratislava

Číslo dokladu **2011600735**

Číslo dodacieho listu V2011655097
 Číslo objednávky

IČO: 35819081

Spol. zap. v OR Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 24810/B

IČ DPH: SK2020236944 DIČ: 2020236944

Telefón 02/49 232 316

Fax 02/49 232 232

E-mail rempo@rempo.sk

IBAN/BIC SK96 1111 0000 0066 0172 5071 UNCRSKBX

Č. účtu 6601725071 / 1111

Banka UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Odberateľ **Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie**
Brniarska 47
814 04 Bratislava

Číslo partnera 1405

IČO:31816142 IČ DPH:2021651621
 DIČ:

Príjemca

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady **Prevodný príkaz**
 Deň vystavenia faktúry **9.12.2016**
 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti **9.12.2016**
 Dátum splatnosti **23.12.2016**

Spôsob prepravy

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
PK699203	Mop Amazing 360° rotujúca hlava	1 Ks	24,9167	24,92	20	29,90 €
PK675841	Handra tkaná VENDÁ 70x60	5 Ks	1,2500	6,25	20	7,50 €
PK676883	Vrecia 100x125cm/typ80 čierne 10ks	1 Ks	5,4167	5,42	20	6,50 €
PK678166	Páska krepová 100mmx50m/krab.12/	1 Ks	2,2500	2,25	20	2,70 €
PK690352	Zmeták s rúčkou sálavy 40 cm	1 Ks	7,9167	7,92	20	9,50 €
PK685946	Zmeták s násadou AMORE	1 Ks	3,8333	3,83	20	4,60 €
PK681683	Set na čistenie okien	1 Ks	9,9167	9,92	20	11,90 €
PV475240	Fixinela 500ml perfekt na okná	2 Ks	1,6250	3,25	20	3,90 €
PK672217	Gold Floor 1,5 L na podlahy oranžový	1 Ks	1,3333	1,33	20	1,60 €
PK672283	Gold Floor 1,5 L na podlahy ružový	1 Ks	1,3333	1,33	20	1,60 €
PK691021	REAL jemný fresh 600g antibakteriálny	1 Ks	1,9167	1,92	20	2,30 €
PK691044	HIT podlaha 1kg	1 Ks	1,7083	1,71	20	2,05 €
PV475249	Fixinela WC dezodor 40g oceán	5 Ks	0,5833	2,92	20	3,50 €
PK69295	Krystal 750ml WC Cleaner ružový	2 Ks	1,2500	2,50	20	3,00 €
PK695904	Osviežovač Brait 240mlParadise flower	1 Ks	1,2500	1,25	20	1,50 €
PK694892	Osviežovač Brait 240 ml oceanic	1 Ks	1,2500	1,25	20	1,50 €
PK694899	Osviežovač Brait 240 ml lemon	1 Ks	1,2500	1,25	20	1,50 €
PK686312	Mydlo tekuté KISS Classic 5 L north sea	1 Ks	4,9167	4,92	20	5,90 €
PK694175	TP 69m 2vrst. Harmony	20 Ks	0,5250	10,50	20	12,60 €
PK695151	Motúz ľanový 180 g 4 ks balenie	1 BAL	2,4167	2,42	20	2,90 €
PK681031	Páska lepiaca 48X66 HAVANA	6 Ks	0,9167	5,50	20	6,60 €
PK681530	Zmetáčik na žaluzie	2 Ks	1,9167	3,83	20	4,60 €
PK687611	Páska lepiaca 48x60 havana AC 40	7 Ks	0,9167	6,42	20	7,70 €
PK690859	Vedro 5L s výlevkou	2 Ks	1,2083	2,42	20	2,90 €
PK690874	Vedro 12L s výlevkou okrúhle plastové	2 Ks	1,7500	3,50	20	4,20 €

Spolu pred zaokrúhlením

118,71

142,43 €

Denný úrok z omeškania platby je 0,05%

Tovar do zaplataenia ostáva výhradným vlastníctvom REMPO s.r.o.

REMPO s.r.o.
 Stará Vajnorská 19
 832 45 Bratislava
 IČO: 35 819 081, IČ DPH: SK2020236944
 WOP 101

Doklad vystavil : Bučková 0903 774 409